as Sessões, em 04 de novembro de 2021.

Luiz Carl

Ve

Chiaparine

or

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/ 2021

Nivelamento de bueiro na Av. Francisco de

Paula Leite, em frente ao número 2143.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.m° Senhor

Prefeito Municipal providências necessárias para o nivelamento do bueiro,

localizado na Avenida Francisco de Paula Leite, sentido bairro-centro, em

frente ao número 2143. Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à

autoridade competente.

Justificação

A solicitação se faz necessária pois o bueiro se encontra desnivelado,
causando situação de perigo aos motoristas, com risco de acidentes e danos
aos veículos.

PROT-CMI 3012/2021
04/11/2021 - 08:50
IND 1952/2021

	Page 1